ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

_____________  № ____
д. Ивантеево

	О внесении именений в решение Совета депутатов Ивантеевского поселения от 29.11.2013 г. № 141 «Об утверждении Положения о земельном налоге  на территории Ивантеевского сельского поселения

          В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации",  пунктом 2 статьи 387  Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Ивантеевского сельского поселения, Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  Решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 29.11.2013 № 141 «Об утверждении Положения о  земельном налоге на территории Ивантеевского сельского поселения» (далее - Решение):

1.1. Дополнить пункт 4.1 статьи 4 «Налоговые льготы, основание и порядок их применения» Решения абзацем следующего содержания:
«организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса».
          2.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
         3. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Глава Ивантеевского сельского поселения                                                     К.Ф. Колпаков